
UCHWAŁA NR XVIII/107/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie : rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce, dla obszaru ograniczonego od zachodu, północy i wschodu 

granicą administracyjną miasta, od południa terenami przemysłowo-składowymi, drogą krajową nr 51 oraz 
istniejącymi i projektowanymi terenami zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 199 ze zm.),

Rada Miasta Bartoszyce

uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanawia się:

a) nie uwzględnić uwagi wniesionej do miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego miasta Bartoszyce, 
opisanej w załączniku pod pozycją 1.

b) nie uwzględnić uwagi wniesionej do miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego miasta Bartoszyce, 
opisanej w załączniku pod pozycją 2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 0141F1CE-9219-412F-AC5B-D579827F2853. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                    Załącznik do uchwały Nr XVIII/107/2016  

Rady Miasta Bartoszyce  

z dnia 21 stycznia 2016r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce. 
 

Rozstrzygnięcie 
Rady Miasta Bartoszyce  

 

Lp. 
 
 

Oznaczenie 
nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

Treść uwagi 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Uzasadnienie 

 
1. 

Działka nr 9-18,  9-19,  9-
20,  9-21,  9-22,  9-23,  9-
24,  9-25,  część działki 9-
26, miasto Bartoszyce  

Przeznaczenie w planie: 1.ZD – tereny 
ogrodów działkowych. 

1) Składający uwagi prosi o zmianę 
przeznaczenia wymienionych działek          
z terenów zieleni na tereny zabudowy 
mieszkaniowej.  

  
 
 
 
 

+ 

Uwaga nieuwzględniona. 

Przeznaczenie terenu w projekcie planu 
miejscowego, którego dotyczy uwaga nie 
zostało określone jako tereny zieleni tylko 
jako tereny ogrodów działkowych, na których 
dopuszcza się rozwój zabudowy gospodarczej 
oraz budowę altan. Z uwagi na cechy 
geometryczne  działek oraz istniejące 
sąsiedztwo zabudowy jest to najkorzystniejszy 
sposób zagospodarowania terenu. 

 
2. 

Działka nr 9-23, miasto 
Bartoszyce  

Przeznaczenie w planie: 1.ZD – tereny 
ogrodów działkowych. 

1) Składający uwagi prosi o zmianę 
przeznaczenia wymienionej działki                 
z terenów zieleni na tereny rozwoju 
zabudowy.  

  
 
 

+ 

Uwaga nieuwzględniona. 

Przeznaczenie terenu w projekcie planu 
miejscowego, którego dotyczy uwaga nie 
zostało określone jako tereny zieleni tylko 
jako tereny ogrodów działkowych, na których 
dopuszcza się rozwój zabudowy gospodarczej 
oraz budowę altan.  

Id: 0141F1CE-9219-412F-AC5B-D579827F2853. Uchwalony Strona 2



 

Id: 0141F1CE-9219-412F-AC5B-D579827F2853. Uchwalony Strona 3




